

ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSIÓN PÚBLICA, EN EL CUAL ÚNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACIÓN QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLO LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURÍDICAS FIRMANTES (ARTÍCULOS 24 Y 30 DE LA LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N°1 PARA LA PUBLICACIÓN DE LA INFORMACIÓN OFICIOSA.



ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 14 DIC 2018

GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Ahuachapán

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Ahuachapán 14 de Diciembre del 2018

No.Orden:306/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TEL: 2450-4033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
15	Cada Uno	70211097- ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2'	\$0.11	\$1.65
15	Cada Uno	70211090- ADAPTADOR MACHO PVC 1/2'	\$0.09	\$1.35
15	Cada Uno	70211140- UNION COPLA PVC DE 1/2'	\$0.09	\$1.35
50	Cada Uno	70211300- CINTA TEFLON 3/4"X12MTS. AZUL	\$0.43	\$21.50
12	Cada Uno	70211149- CODO PVC 1/2' 90° CON ROSCA	\$0.19	\$2.28
10	Cada Uno	70211015- COLA EXTENSION PVC BALONA 1.1/2"X8	\$0.57	\$5.70
10	Cada Uno	70211081- DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4X8' PLASTICO CROMADO	\$2.09	\$20.90
3	Galón	70210501- PEGAMENTO DE CONTACTO 1/4 GALON MASTER BOND	\$5.47	\$16.41
4	Cada Uno	70211311- PEGAMENTO PARA PVC 100ML TANGIT	\$5.94	\$23.76
40	Cada Uno	70211012- PERA PARA INODORO COLA DE HULE KORKY	\$1.33	\$53.20
1	Galón	70213125- PINTURA HIGH STANDAR ESMALTE BLANCO BR 7110-1	\$28.98	\$28.98
1	Galón	70213126- PINTURA HIGH STANDAD ESMALTE CAFE LATTE 7113-1	\$28.98	\$28.98
6	Cada Uno	70211085- SIFON A PARED 1.1/4' PLASTICO CROMADO 26008	\$2.81	\$16.86
3	Cada Uno	70212815- SILICON MULTIUSO TRANSPARENTE 9.4 OZ ECONOMICO SISTA	\$3.57	\$10.71
3	Cada Uno	70212815- SILICON BLANCO 100% 9.8 OZ. DAP 08646	\$4.99	\$14.97
6	Cada Uno	80601080- DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA BOTE	\$2.66	\$15.96
5	Cada Uno	70212825- SILICON ROJO 300ML PERMATAX 81409	\$6.61	\$33.05
1	Cada Uno	70211150- TUBO PVC 315 PSI 1/2'	\$1.81	\$1.81
1	Cada Uno	70211151- TUBO PVC 250 PSI 3/4'	\$2.28	\$2.28
1	Cada Uno	70211152- TUBO PVC 250 PSI 1'	\$3.76	\$3.76
1	Cada Uno	70211165- TUBO PVC 160 PSI 1.1/2'	\$5.32	\$5.32
1	Cada Uno	70211154- TUBO PVC 160 PSI 2'	\$8.32	\$8.32
1	Cada Uno	70211153- TUBO PVC 250 PSI 2.1/2'	\$19.86	\$19.86
2	Cada Uno	70211522- UNION UNIVERSAL PVC 1.1/2' SIN ROSCA LD820	\$3.09	\$6.18
10	Libra	70212995- ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16	\$0.69	\$6.90
5	Libra	70212998- ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.52	\$2.60
6	Cada Uno	70208550- CANDADO EXTERIOR YALE Y120/40	\$6.42	\$38.52
6	Cada Uno	70208525- CERRADURA DORMITORIO BOLTON US5 FANAL 90450-004	\$6.61	\$39.66
5	Libra	70212023- CLAVO CON CABEZA 2 PULG.	\$0.58	\$2.90
16	Libra	70212798- ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 OK 46.00	\$1.52	\$24.32
2	Cada Uno	70210292- PLIEGOS DE PLYWOOD 4X8 1/2 CLASE B	\$19.48	\$38.96
3	Cada Uno	70211287- NIPLE GALVANIZADO 1/2 TODO ROSCA	\$0.26	\$0.78
3	Cada Uno	70211315- NIPLE GALVANIZADO 1/2X3	\$0.41	\$1.23
3	Cada Uno	70211248- NIPLE GALVANIZADO 1/2X2	\$0.33	\$0.99
3	Cada Uno	70211209- NIPLE NEGRO 3/4X2	\$0.33	\$0.99

3	Cada Uno	70212630- PASADOR 70MM BICROMATADO 454-10746		
12	Cada Uno	70208307- POSTE 2.1/2X1.1/4X10 CALIBRE 26	\$2.66	\$7.98
4	Cada Uno	70211080- LLAVE PARA FREGADERO A LA PARED 028PFLWC	\$1.67	\$20.04
10	Cada Uno	70211074- LLAVE PARA CHORRO 1/2 CON ROSCA PP V-7911	\$32.26	\$129.04
8	Cada Uno	70211076- LLAVE PARA LAVAMANOS GEO 240G2LC	\$6.27	\$62.70
2	Cada Uno	70120615- MANOMETRO 200 PSI WK 8002	\$10.93	\$87.44
40	Cada Uno	70211064- MANECILLA PARA INODORO METALICA 14049	\$4.99	\$9.98
12	Cada Uno	70211073- TUBO ABASTO PARA LAVAMANOS FLEXIBLE 16 PULG.METAL 48004	\$1.05	\$42.00
12	Cada Uno	70211071- TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 12 PULG.METAL 48088	\$2.38	\$28.56
2	Cada Uno	70207850- VALVULA DE BOLA 1/2 ACERO AL CARBON APOLLO	\$27.51	\$55.02
2	Cada Uno	70207852- VALVULA DE BOLA 1 PULG. ACERO AL CARBON APOLLO	\$55.58	\$111.16
2	Cada Uno	70207920-CODO ACERO AL CARBON 3000LB 1/2X90°	\$3.76	\$7.52
2	Cada Uno	70207922- CODO ACERO AL CARBON 3000LB 3/4X90°	\$5.23	\$10.46
2	Cada Uno	70207932- UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 1/2 3000LB	\$5.80	\$11.60
2	Cada Uno	70207933- UNION UNIVERSAL ACRO AL CARBON 3/4 3000LB	\$8.08	\$16.16
2	Cada Uno	70207959- TEE ACERO AL CARBON 3000LB 1/2	\$4.52	\$9.04
3	Cada Uno	70207965- NIPLE ACERO AL CARBON 1/2 TODO ROSCA	\$0.47	\$1.41
3	Cada Uno	70207966- NIPLE ACERO AL CARBON 3/4 TODO ROSCA	\$0.76	\$2.28
3	Cada Uno	70211209- NIPLE NEGRO 3/4X6	\$0.86	\$2.58
3	Cada Uno	70211053- VALVULA BOLA ITALI 3/4 201B 150LB.	\$5.66	\$16.98
6	Cada Uno	70211019- VALVULA DE SALIDA PARA INODORO 3903	\$2.81	\$16.86
2	Cada Uno	70305308- VENTOSA MASTER MP100-1/49800	\$5.23	\$10.46
4	Cada Uno	70211050- VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X1/2 BRASS CRAFT	\$5.33	\$21.32
4	Cada Uno	70211051- VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8X1/2 BRASS	\$4.71	\$18.84
6	Cada Uno	70207156- VARILLA DE PLATA PLANA DE 5%	\$2.81	\$16.86
4	Cada Uno	70208082- SIKAFLEX 1A 20 OZ GRIS 0.7KG.	\$7.13	\$28.52
3	Cada Uno	70211210- NIPLE NEGRO 1/2X4	\$0.48	\$1.44
3	Cada Uno	70211248- NIPLE GALVANIZADO 1/2X2	\$0.33	\$0.99
3	Cada Uno	70211249- NIPLE GALVANIZADO 1/2X3	\$0.41	\$1.23
3	Cada Uno	70211250- NIPLE GALVANIZADO 1/2X4	\$0.53	\$1.59
2	Cada Uno	70207933- UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON 3/4 3000LB	\$8.08	\$16.16
6	Cada Uno	70211066- ASIENITO PARA INODORO PLASTICO BLANCO	\$10.93	\$65.58
6	Cada Uno	70211401- VASTAGO PARA VALVULA DE DUCHA 15PP02	\$4.52	\$27.12
3	Cada Uno	70212671- BROCA PARA CONCRETO 3/8X6 DEWALT DW5230	\$4.33	\$12.99
2	Cada Uno	70305076- BROCA PARA CONCRETO 3/8X12 MILWAUKEE 48208822	\$12.31	\$24.62
10	Cada Uno	70208120- BOLSA DE CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.50KG HOLCIN	\$8.50	\$85.00
1	Galón	70213217- PINTURA HITGH STANDARD ESMALTE NARANJA INT 7124-1	\$28.98	\$28.98
1	Galón	70213116- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE ROJO VIV BR 7111-1	\$28.98	\$28.98
1	Galón	70213119- PINTURA HIGH STANDARD ESMALTE AZUL REY KATIVO 7117-1	\$28.98	\$28.98
6	Cientos	70212423- TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA ESTR 7X7/16	\$1.40	\$8.40
8	Cada Uno	70170005- RODO GIRATORIO 50MM 55KG-RODO FIJO 50MM 55KG C.85440	\$3.67	\$29.36
8	Cada Uno	70170026- RODO GIR 160MM 500KG. POLIU RIN ALUM-RODO FIJO 160MM 500KG POLIU RIN ALUM C.48648	\$60.72	\$485.76
8	Cada Uno	70170010- RODO GIR 80MM HULE ALEMAN-RODO FIJO 80MM HULE ALEMAN C.39363	\$10.70	\$85.60
1	Caja	70408070- CARETA PARA SOLDAR VIDRIO CLARO C.21911 VIDRIO OSCURO C.16264	\$5.39	\$5.39
5	Cada Uno	70211014- DESAGUE PARA FREGADERO 4.1/2 METAL 22-002	\$3.76	\$18.80
50	Cada Uno	70212392- PERNO HEX ORD. ZINC 3/8X2.1/2+TUERCA 3/8 C.30068+ARANDELA PLANA 3/8 C.29936	\$0.47	\$23.50
3	Cientos	70212036- CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7X25MM	\$2.40	\$7.20

4	Cada Uno	70211113- CURVA PVC 4 90° DRENAJE	\$1.85	\$7.40
5	Galón	70213303- THINNER CORRIENTE SIN ENVASE	\$5.70	\$28.50
		ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$2,305.09

SON: **Dos Mil Trescientos Cinco 09/100 Dólares**

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2– RECURSOS PROPIOS.

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago a crédito

* Favor facturar de acuerdo a descripción de Orden de Compra

* Tiempo de entrega: **FECHA LÍMITE 20 DE DICIEMBRE.**

* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA : **ALMACEN**

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.

 <p>Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza. Director</p>	 <p>Ing. Adolfo Ernesto Lemus P. Jefe UACT</p>	<p>ALMACENES VIDRI, S.A. DE CV Sucursal Sonsonate</p>  <p>Firma y Sello del Suministrante</p>
--	---	---

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and appears to be a formal document or report.

